АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21»  июня  2013 года                                                                           № 83

п. Камыши

«Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка»

Рассмотрев заявление Локтионова Евгения Алексеевича, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камышинского сельсовета Курского района Курской области, ст.37 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, учитывая результаты публичных слушаний от «21» июня 2013г., Администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования « для размещения объектов торговли», земельного участка площадью 120 кв.м. с кадастровым номером 46:11:060701:748, расположенного на землях населенных пунктов по адресу: п. Камыши Камышинского сельсовета Курского района Курской области, принадлежащего на праве собственности на основании свидетельства о государственной регистрации права 46 АП № 003721 на вид разрешенного использования – «для строительства магазина».

2.Рекомендовать Локтионову Евгению Алексеевичу обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курской области для внесения изменений в сведения о земельном участке.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Камышинского сельсовета                                                           А.И.Ефимов